
%jOČESKµ

.

C . µ t
<.

"·.' ""'°" S-0726/MJT/2017

" "" uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

Středočeský kraj
IČ: 70891095
se sídlem: Zborovská 81/1 l, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním Středočeského kaje

na základě pověření ze dne 4.1.2017
dále též jen ,,Budoucí dárce"

a

Město Mnichovo Hradiště
IČ: 00238309
se sídlem: Masarykovo nám. l, 295 21 Mnichovo Hradiště
zastoupené: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou
dále též jen ,,Budoucí obdarovaný"

tuto

smlouvu
o smlouvě budoucí darovací

I.
Středočeský kaj je vlastníkem pozemku p.č. 850/1 - ostatní plocha o výměře 32 823 m' a
pozemku p.č. 904/1 - ostatní plocha o výměře 3 678 m' v k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Mladá Boleslav na LV 133 pro obec Mnichovo Hradiště a katastrální území Veselá
u Mnichova Hradiště, které byly předány k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic
Středočeského kraje, příspěvkové organizaci (dále též jen ,,Pozemky").

II.

Na části pozemku p.č. 850/1 v k.ú. o předpokládané výměře 2 837 m' a části pozemku p.č.
904/1 o předpokládané výměře 142 m' v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště ·
bude realizována stavba ,,Chodník v ul. 5 května při silnici II/610 ve Veselé" (dále jen
,,Stavba"), jejímž investorem je Budoucí obdarovaný.

III.
Účastníci této smlouvy se dohodli, že do jednoho roku poté, kdy bude Stavba dokončena,
zkolaudována a bude zpracován a Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Mladá Boleslav, schválen příslušný geometrický plán, kterým budou vytvořeny a
označeny části Pozemků uvedených v ČI. II. této smlouvy Stavbou skutečně trvale
zastavěných, bude uzavřena mezi Budoucím dárcem a Budoucím obdarovaným vlastní
smlouva darovací, kterou tyto části Pozemků budou bezúplatně převedeny z vlastnictví
Budoucího dárce do vlastnictví Budoucího obdarovaného.



IV.
Veškeré náklady spojené s bezúplatným převodem uvedeným v ČI. III. této smlouvy, včetně
nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu uhradí Budoucí obdarovaný.

V.
Budoucí dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy bránily.
Budoucí obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Pozemků znám.

VI.
Budoucí dárce prohlašuje, že záměr v budoucnu bezúplatně převést části Pozemků,
uvedených v ČI. II. této smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu
Středočeského kraje od 5.10.2016 do 23.11.2016 a uzavření smlouvy o budoucí darovací
smlouvě bylo schváleno v souladu ust. § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), v platném znění, usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 059-
04/2017/ZK ze dne 7.3.2017, čímž byly splněny podmínky stanovené ust.§ 23 cit. zákona.

Budoucí obdarovaný prohlašuje, že budoucí bezúplatné nabytí částí Pozemků, uvedených
v ČI. II. této smlouvy, bylo projednáno a schváleno v souladu s ust. § 85 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, Zastupitelstvem města Mnichovo Hradiště
dne 20.6.2016 a tím jsou splněny podmínky stanovené v ust. § 41 cit. zákona.

VII.
Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž si každý její účastník ponechá po
dvou stejnopisech.

VII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou
připojenými.

19-0S- 2017
V Praze dne

-,' 26. 04 2017V 1'1N. HQAMST dn,

Budoucí dárce
Středočeský kraj

RNDr. Martin Mach " " Sc.
"d"í S q ,'É

-22-

Budouc
Město

Mgr. O


